Rupe, in capella Beatae Marias coram ymagine ejusdem, situata in

parte australi ecclesiae predicti Monasterii. Item volo quod jaceat

super sepulcrum meum unus lapis de alabastro ex alto levatus,

modo tumbse, cum una ymagine, modo quo volo dicere execu-

toribus meis. Item lego cuilibet capellano existenti in exequiis
meis xij d., et cuilibet clerico parochiali vj d. Item quod execu-

tores mei ordinent ceram ad comburendum circa corpus meum
tempore exequiarum juxta discreciones suas. Item volo quod
xiij.* pauperes in albis togis induantur, quorum quilibet portet
unam tortam ceream majorem in honore Domini nostri Jhesu

Christi et Beatse Marias et Omnium Sanctorum ejus, et ut tene-

antur tempore exequiarum et tempore missse meae, et quilibet
eorum habeat xij d. Item lego tribus capellanis honestae con-

versacionis xlij. marcas, ut ipsi celebrent et orent pro anima mea,
et pro anima domiiii mei, et pro animabus parentum meorum, et

quod unus eorum scolas exerceat, si voluerit. Item volo quod in

quolibet anno quilibet eorum dicat unum trentale Beati Gregorii,
et cotidie dicent in missis haiic orationem Deus qui es summa
nostrce redemptionis, cum earn comode dicere potuerit. Item lego
Monasterio de Rupe unum vestimentum album, ita quod unus
monachus ejusdem loci celebret pro anima mea per septimanam,
et habeat in die unum denarium, et alius monachus in alia sep-

timana, et sic singuli celebrent et orent in Monasterio predicto
divisim pro anima mea per spacium septem annorum completorum.
Item lego Abbati de Rupe vj s. viij d., et cuilibet monacho ibidem
xx d., in die sepulturae meae. Item lego Abbati et Conventui

ejusdem loci xl. marcas, sub condicione quod, si voluerint suffi-

cienter obligari fundatori suo, quod illi semel in anno imperpe-
tuum celebrabunt obitum meum pro salute animse mese, in exequiis
et missa, cum duobus cereis comburentibus supra corpus meum,
durante eodem tempore. Item volo quod meum vestimentum

integrum rubii coloris operatum cum auro, cum uno calice et

duobus phiolis, duobus candelabris optimis argenteis, et uno tin-

tinabulo argenteo cum corpore meo remaneant, ad usum perpetuum
dictse ecclesiae. Item lego viris religiosis de Monte Gracise quinque
marcas. Item lego ecclesiae de Connesburgh unum vestimentum

integrum de welwett, et meum vetus Portiforium de usu Ebo-

Hertte absent, and, as I suppose, will no more abide there. Wherfore I pray yow
hertely that ye wold graunte me to my said chapeleyn, Sir William Lorymer, the berer
of this lettre, the presentacion of the said vicarage, as my full trust is in yow, and as I